t, ~ll~~-- ·
'lt{ .

• ' ., .
MUNICÍPIO DE ORATÓRIOS

MINAS GERAIS

•

DECRETO Nº 2109
De 18 de fevereiro de 2021.

NOMEIA OS MEMBROS DO
CONSELHO MUNICIPAL DE ESPORTE
E LAZER DO MUNICÍPIO DE
ORATÓRIOS.

O Prefeito Municipal de . Oratórios, no uso de suas atribuições legais e com fulcro na Lei Municipal

574/2020, resolve:

Artºl- Ficam nomeados os seguintes membros do CONSELHO MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER DO
MUNICÍPIO DE ORATÓRIOS composto por seus pares de efetivos e respectivos suplentes:

1- REPRESENTANTES DO PODER EXECUTIVO:
a) Representantes da Secretaria Municipal de Esporte:
Titular: Josias Felício da Silva
Suplente: Flaviano da Silva Lucas
b) Representantes da Secretaria Municipal de Educação:
Titular: Dulcinéia Souza Castro Caetano
Suplente: José Guimarães Pereira Júnior
c) Representantes da Secretaria Municipal de Saúde:
Titular: Nágila Lima de Almeida
Suplente: Caio César Amâncio
d) Representantes da Secretaria Municipal de Administração:
Titular: Débora Carla Leal
Suplente: Domingos Sávio dos Reis

II- REPRESENTANTES DA CÂMARA MUNICIPAL:
Titular: Vinicius de Castro Bragione
Suplente: Márcio de Souza Felício

m- REPRESENTANTES DO CONSELHO MUNICIPAL DO CONSELHO DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE:
Titular: Maria de Fátima Pereira Lazarino
Suplente: Túlio Helbert Rodrigues Lopes

IV- REPRESENTANTES DO CENTRO REGIONAL DE INICIAÇÃO AO ATLETISMO:

Titular: Maria Luiza da Silva Brandão
Suplente: Patrick Junio Lourenço

V- REPRESENTANTES DOS TIMES DE FUTEBOL:

Titular: Danives Silva Castro
Suplente: Vanezio Gonçalves

Art. 2º- Este decreto entra em vigor na data de publicação. ;;;~~4 021
ca;los Josêe()liveira

Prefeito Municipal
Rua: Tabajara, 297 - centro - Oratórios - MG - CEP 35439-000.

E-mail: municipiodeoratorios@hotmail.com -Telefone: (31) 3876-9101

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}